
TO
7")

SMLOUVA
O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

uzavřená v souladu s ustanovením zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a
o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012, občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

IE-12-000544O/VB/O1

(dále jen nsm/ouva J

1.
Smluvní strany

1.1. Město Rokycany
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, Stiěd
IČO: 00259047
DIČ: (200259047
Bankovní spojeni: KomerČní banka, a.s., poboČka Rokycany, č.ú. 19-225381/0100
zastoupené: Vádavem Kočím, starostou města

(dále jen mpuv/hnýj

a

1.2. ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČO: 24729035
DIČ: CZ24729035
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., č.ú. 35-4544580267/0100

zastoupené: Ing. Marcelem Herejkem na úkladě pověřeni ev.Č. POV/OÚ/87/0010/2017
ze dne 6.2.2017

(dále jen woprávněný J,

2.
ProhláŠení o způsobilosti

Smluvní strany prohlašují, Že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat
v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

3.
Prohlášení vlastníka nemovitých věci a provozovatele zařIzeni

3.1. povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitých věcí, které jsou v katastru
nemovitostí zapsány na LV č. 10001 a kú. Rokycany a to:

pozemku p.č. 1659/5
pozemku p.Č. 1768/2
pozemku p.č. 2885/52
pozemku p.Č. 2885/53

(dále jen ,,dotčené pozemkYj.

Stránka 1 z 6



3.2. Oprávněný prohlašuje, že je ve smyslu ust. § 25 zák.č. 458/2000 Sb., zákon o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů
(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, provozovatelem zařízení distribuČní soustavy
elektrické energie a přípojek elektrické energie včetně jejího příslušenstň a že se pro účel této
smlouvy tímto zařízením konkrétně rozumí stavba: Rokycany, Nad Strání, zemní kNN, pro kterou
nebo pro jejíž část byl vydán dne 12.9.2016 KolaudačnI souhlas s užIvánIm stavby č.j.
MeRo/7011/OST/16.

i

(dále jen uStáVha J.
4.

Předmět smlouvy

4.1. Předmětem smlouvy je zřizeni věcného břemene - služebnosti na dotčených pozemcích.

4.2. povinný zřizuje ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu osobní služebnosti
spočÍvajÍcÍ v právu oprávněného a současně v povinnosti povinného a každého dalšího vlastníka
dotčených pozemků strpět:

zřIzeni a provozování stavby na dotčených pozemcích

(dále jen u v&né brémeno J

4.3 povinný bere na vědomí, Že oprávněný bude mít kromě věcného břemene, které mu bude
zřízeno touto smlouvou, k dotčeným pozemkům další práva, jejichž obsah a rozsah je stanoven
v § 25 odst. 3, pÍsm. f) a g) zákona Č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.4. oprávněný práva věcného břemene podpisem smlouvy přijímá a povinný se výkon práv
věcného břemene ode dne jejich vkladu do katastru nemovitostí zavazuje strpět.

5.
Rozsah zatížení věcným břemenem

5.1. Rozsah věcného břemene je vyznačen v geometrickém plánu s vyznačením stavby Č. 5562-
171/2016, vyhotoveného GSP, spoL s r.o,, Pope|nicová 60, 312 06 P|zeň, ověřeného úředně
oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Danielem Eberlem a potvrzeného Katastrálním
úřadem pro plzeňský kraj, Katastrálním pracoviŠtěm Rokycany dne 18.10.2016 pod Č. PGP
662/2016-408 a ve výkazu výměr stavby. Geometrický plán s vyznačením stavby a výkaz výměr
stavby tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5.2. Délka stavby dle geometrického plánu s vyznačením stavby a výkazu výměr stavby je 376,46 m.

6.
Doba trvání věcného břemene

povinný zřizuje věcné břemeno dle této smlouvy na dobu neurčitou.

7.
Katastr nemovitostí

7.1. Smluvní strany berou na vědomí, že práva věcného břemene vzniknou dnem vkladu těchto práv
do příslušného katastru nemovitostí dle této smlouvy.

7.2. oprávněný se zavazuje, že do 30 dnů od doručení uzavřené smlouvy, podá návrh na vklad
věcného břemene zřízeného smlouvou k dotčeným pozemkům přísluŠnému katastrálnímu úřadu.

Stránka 2 z 6



7.3. Pro případ zamknutí vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí zřízeného smlouvou
k dotčeným pozemkům u přIsluŠného katastrálního úřadu se smluvní strany zavazuji učinit
veŠkeré relevantní kroky k odstranění překážek provedení vkladu věcného břemene při
zachování smyslu a účelu této smlouvy.

7.4. Náklady spojené s podáním návrhu na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí, včetně
zaplaceni správního poplatku za vklad věcného břemene do katastru nemovitostí a včetně
nákladů na vyhotovení potřebného počtu geometrických plánů s vyznačením stavby a výkazů
výměr stavby, nese oprávněný.

7,5. VŠechny náklady po zamÍtnutÍ vkladu věcného břemene na základě této smlouvy příslušným
katastrálním úřadem a dále zaplaceni správního poplatku a náklady spojené s provedením
dalšího nového vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí při zachování smyslu a účelu
této smlouvy, nese oprávněný.

8.
Plná moc

8.1. Ve smyslu ustanovení § 441 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, uděluje povinný podpisem této smlouvy oprávněnému plnou moc
k podpisu a k podání návrhu na zahájení řizenI o povolení vkladu práv věcného břemene dle
této smlouvy do katastru nemovitostí a k zastupování ve věcech vkladu práv dle této smlouvy
do katastru nemovitostí, mimo doručení rozhodnuti katastrálního úřadu o povoleni vkladu práv
dle této smlouvy do katastru nemovitostí, a aby činil v této věci právni úkony, které jsou k tomu
nezbytné, včetně písemných, a Činil při tom podpisy.

8.2. Podpisem této smlouvy oprávněný plnou moc přijímá.

9.
Finanční úhrada za zřízení věcného břemene

9.1. Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou finanční úhradu stanovenou po
vzájemné dohodě smluvních stran.

9.2. Smluvní strany se dohodly na výši finanční úhrady, která je odvozena z údaje uvedeného ve ČI.
5, odst. 5.2. této smlouvy a ze stanovené finanční úhrady uvedené v Opatřeni orgánů Města
Rokycany Č. 5/2010 - Zásady Města Rokycany, věcná břemena a postup při schvalování smluv
se souhlasem s umÍstěnjm stavby, které bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města
Rokycany č. 3042 dne 11.10.2010. K této výši finanční úhrady se připočte odpovŔjajÍcÍ Částka
DPH odvozená ze zákonné sazby platné ke dni vzniku právních účinků vkladu práva věcného
břemene do katastru nemovitostí.

výpočet výše finanční úhrady: (377 m x 400,- KČ) + 1.000,- KČ = 151.800,- KČ

9.3. Finanční úhrada za zňzeni věcného břemene byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 151.
800,- KČ bez DPH.

10.
Zl2ůsob platby

10.1. Smluvní strany se dohodly, že vzájemně dohodnutá finanční úhrada za zřízení věcného břemene
bude provedena oprávněným ve prospěch povinného na základě daňového dokladu
vystaveného povinným po vzniku právních účinků vkladu do katastru nemovitostí a po obdrŽeni
objednávky vystavené oprávněným. Objednávka bude povinnému doručena na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Splatnost daňového dokladu bude do 50 dnů ode dne jeho
vystavení. Za datum uskuteČnění zdanitelného plnění bude považováno datum vzniku právních
úČinků vkladu práva věcného břemene do katastru nemovitosti. Daňový doklad bude
oprávněnému doručen na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy o zřízeni VB nebo na jinou

'"'""'



adresu, pokud ji oprávněný uvede ve smlouvě nebo v žádosti. povinný se zavazuje, Že vyjma
náležitostí stanovených platnými právními předpisy bude daňový doklad obsahovat číselné
označeni smlouvy o zřízenI VB, název stavby a číslo objednávky.

10.2. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plněni budou u povinného naplněny podmínky
ustanovení § 106a (Nespolehlivý plátce) zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoDPH"), je oprávněný oprávněn postupovat podle
ustanoveni § 109a (ZvláŠtni způsob zajištění daně) ZODPH. V takovém případě je oprávněný
oprávněn uhradit Část svého finančního závazku, tedy část sjednané úplaty za zřízenI věcného
břemene, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet povinného, ale
přímo na bankovní účet příslušného správce daně Zároveň o této skuteČnosti oprávněný
vyrozumí povinného. Tímto bude finanční závazek oprávněného vůČi povinnému v Části
vypočtené výše daně z přidané hodnoty vyrovnaný.

10.3. Daňový doklad musí obsahovat všechny smluvně dohodnuté údaje a bankovní spojeni
FKjvinného, zveřejněné správcem daně způsobem umožňujid dálkový přístup v registru plátců
DPH, ve smyslu ustanovení § 109, odst. 2, pÍsm. C) ZODPH. Bez těchto náležitostí nebude
daňový doklad oprávněným proplacen. Oprávněný je povinen bez zbytečných odkladů neúplný
daňový doklad povinnému vrátit společně s vyznaČením chyběj"IcIch údajů. povinný se zavazuje
vystavit náhradní daňový doklad obsahujIcí veškeré zákonné náležitosti, stanovené zejména v §
29 (NáleŽitosti daňového dokladu) ZODPH a uvést v něm všechny smluvně dohodnuté údaje
(zejména číslo smlouvy a název stavby). Nová 50 denní doba splatnosti pak začne běžet ode
dne vystavení náhradního daňového dokladu.

i

11.
Práva a povinnosti smluvních stran

11.1. Den vstupu nebo vjezdu na dotčené pozemky v souvislosti s provozováním stavby nebo s
odstraněním stavby je oprávněný povinen předem oznámit povinnému nejméně s
tňdenním předstihem, a to pÍsemným oznámením doručeným na adresu povinného
uvedenou shora, s výjimkou řešení havárie stavby. V případě havárie vyrozumí oprávněný
povinného do tři dnů zpětně. Oznámení lze zaslat téŽ na e-mail: s
odkazem na číslo této smlouvy a název stavby.

11.2. Oprávněný se zavazuje, že do 2 měsíců ode dne ukončení úkonů s provozováním stavby,
odstranění stavby nebo odstraněni havárie stavby, předá upravené dotČené pozemky uvedené
do původního stavu nebo do stavu odpovídajÍcÍmu předchozímu účelu Či užIvánI povinnému
prostřednicMm jeho správců. Navrhovaný termín pro předání dotčených pozemků je
oprávněný povinen oznámit povinnému nejméně 5 dní předem, a to písemným
oznámením doručeným na adresu povinného uvedenou shora. Oznámení lze zaslat též na e-
mail: . o předání a převzetí bude sepsán předávací protokol.

11.3. Náklady spojené s běžným udržováním dotčených pozemků nese povinný.

11.4. Náklady spojené s výkonem práv věcného břemene nese oprávněný.

11.5. Oprávněný se zavazuje, že v souvislosti s výkonem práv věcného břemene na dotčených
FkjzemcÍch bude do vlastnických práv a oprávněných zájmů povinného zasahovat pouze v
nezbytné miře a bude si počÍnat tak, aby na majetku povinného nedocházelo ke Škodám.

11.6. Práva a povinnosti plynoucí z ustanoveni této smlouvy jsou závazná i pro případné další
vlastníky dotčených pozemků nebo stavby. Smluvní strany jsou povinné v případě převodu
vlastnického práva k dotčeným pozemkům nebo stavbě (i jejím částem) nové vlastníky o těchto
právech a povinnostech informovat a tato práva a povinnosti na ně za shodných podmínek
přenést.

Stránka 4 z 6



11.7. Dojde-li oprávněným v souvislosti s výkonem práv věcného břemene dle této smlouvy k zásahu
do dotčených pozemků nad smluvně sjednaný rámec, případně ke vzniku Škody na majetku
povinného, zavazuje se oprávněný k uvedení dotčených pozemků do původního stavu nebo
není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajÍcÍmu předchozímu
účelu či užívánI dotčených pozemků v přiměřené lhůtě stanovené povinným a k úhradě
způsobené Škody na majetku. Neuvede-li oprávněný dotčené pozemky do původního stavu
nebo do stavu odpovídajÍcÍmu předchozímu účelu Či užNáni ani ve lhůtě dané povinným dle
předchozí věty, je povinný oprávněn uvést dotčené pozemky do tohoto stavu sám. Oprávněný
je v tomto případě povinen uhradit povinnému všechny náklady, které mu vznikly s uvedením
dotčených pozemků do původního stavu nebo do stavu odpovídajÍcÍmu předchozímu úČelu.

11.8. Po provedeni odstraněni nebo okleŠtění stromoví je oprávněný povinen na svůj náklad provést
likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

11.9. Vznikne-li povinnému nebo nájemci dotčených pozemků v důsledku výkonu výše uvedených
práv ze strany oprávněného majetková újma nebo dojde-li k omezení v užMáni nemovitosti, má
povinný právo na náhradu Škody takto vzniklé. Pr'ávo na náhradu Škody uplatni oprávněná
osoba u oprávněného, který způsobil majetkovou újmu nebo omezeni užIvánI nemovitosti,

11.10. Smluvní strany se dohodly, že ujednání, práva a povinnosti vyplývajid z této smlouvy přecházejí
na právni nástupce smluvních stran. Smluvní strany jsou povinni o těchto ujednáních, právech a
povinnostech informovat případné své právni nástupce.

12.
Smluvní pokuty

12.1. V případě porušeni povinnosti uvedené v článku 11, odst. 11.2., je oprávněný povinen uhradit
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý, byť i jen započatý den prodlení s touto povinností.

12.2. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje oprávněného povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou
zajištěnou.

12.3. Sjednanou smluvní pokutu zaplatí oprávněný vedle škody, která vznikla porušením stejné
povinnosti. povinný se může domáhat i náhrady Škody přesahující zaplacenou smluvní pokutu.

12.4. Smluvní pokuty jsou splatné na základě jejich vyúČtování na účet a ve lhůtách uvedených v
těchto vyúČtováních.

13.
Platnost, účinnost smlouvy a registr smluv

13.1. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona čÍslo 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o reyíštru sm/uvj. Smlouvu dle
zákona o registru smluv uveřejní povinný.

13.2. SmluůnÍ strany souhlasí, že smlouva se uveřejni v plném rozsahu podle zákona o registru smluv.

13.3. p|něnj předmětu této smlouvy před účinnosti této smlouvy se považuje za plnění podle této
smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řIdí touto smlouvou.

13.2. Smlouva se považuje za platnou dnem podepsání poslední ze smluvních stran. Smlouva je
účinná dnem jejího uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Stránka 5 l 6



14.
spoIečná a závěreČná ustanoveni

14.1. Pokud oprávněný si k úkonům pověří jinou osobu, platí ustanoveni ze smlouvy pro tyto
pověřené osoby přiměřeně.

14.2. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích S platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po 1 výtisku, 1 výtisk je určen pro příslušný katastrální úřad.

14.3. Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze formou čÍslovaných pÍsemných dodatků
podepsaných oběma smluvnImi stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony
směřujíd k ukončení smlouvy.

14.4. Smluvní strany prohlašujI, Že smlouva byla uzavřena bez nátlaku a na základě jejich pravé,
svobodné vůle, prosté omylu, že ji uzavÍrajÍ dobrovolně a že byly s obsahem smlouvy
seznámeny, zcela mu porozuměly, bez výhrad s ním souhlasí a na důkaz toho připojuji své
podpisy.

14.5. Osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu svým podpisem zároveň stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění, jakož i plnou způsobilost k právním úkonům.

14.6. povinný ve smyslu ustanovení § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, Že u právního úkonu obsaženého v této smlouvě byly splněny z jeho strany
veškeré zákone sta ove é podmínky ve formě předchozího schváleni (Rada města Rokycany -
usneseni Č. Aí ,t L ze dne ), které jsou obligatornI pro
platnost tohoto pravnih úkonu. 1 1 "06" 2019

pňlohy: - geo/77etr/aýp/án s Wnačen/m stavby Č 5562-171/2016
- Yýkaz výměr stavby
- /xwěrénlod CÉZD/štribuce pro Ing. Marcela Herejka ev.č. pOV/OÚ/87/OO10/2017ze dne

6.2.2017
- Ko/audačnlsouh/as s uzÍÍján/h7 stavby čj. MeRo/7011/OM/16 ze dne 12.9.2016

za povinného: za oprávněného:

V Rokycanech

D,,, 27. 06. 2019

Václav Kočí
starosta města Rokycany

V Plzni
Dne' ,u LoQ

Ing. Marcel Herejk
vedoucí odboru Obnova OS Západ

TRIBUCE
s.

okly

Podpis 05. 02211

j)'
Stránka 6 z 6



r

Seznam souřadnic (S- JTSK)
,o bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód Kv.

.ú, Rokycany (74069 l)
2795-81 806577,58 1071863.99 3 241 806700.53 1071859,69 3 315 806591.14 1071856.74 3

2796-104 806688.90 1071858.49 3 242 806701.17 1071859.45 3 316 806591.36 1071856.13 3
5337-9 806569.09 1071826.27 3 243 806700.57 1071859.39 3 317 806590.77 1071856,19 3

170 806822.01 1071869.74 3 244 806688.49 1071859.46 3 318 806591.31 1071855.78 3
171 806821.43 1071869.92 3 245 806688.85 1071858.89 3 319 806590.72 1071855.87 3
172 806822.31 1071870.71 3 246 8066813,25 1071858.83 3 320 806590.25 1071856.26 3
173 806821.53 1071870,23 3 247 806688.30 1071858.43 3 321 806590.31 1071856.86 3
174 806819.72 1071871.16 3 248 806688.33 1071858.13 3 322 806579.17 1071856.58 3
175 806819.58 1071870.58 3 249 806688.93 1071858.19 3 323 806578.91 1071857.19 3
176 806814.54 1071872.69 3 250 806674.87 1071858.03 3 324 806578.57 1071856.60 3
177 806814.40 1071872.11 3 251 806674.91 1071857.43 3 325 806579.13 1071856.16 3
178 806811.69 1071873.20 3 252 806670.19 1071857.75 3 326 806578.53 1071856.19 3
179 806811.67 1071872.60 3 253 81)6670.23 1071857.15 3 327 806579.10 1071855.86 3
180 806801.69 1071872.04 3 254 806666,67 1071857.45 3 328 806578.50 1071855,89 3
181 806801,75 1071871.44 3 255 806666.43 1071856,82 3 329 806577.00 1071856.65 3
182 806797.61 1071871,77 3 256 806667.02 1071856.88 3 330 806577.32 1071857.24 3
183 806797.65 1071871.17 3 257 806667.06 1071856.42 3 331 806576.72 1071857.26 3
184 806790.15 1071871.19 3 258 806666.47 1071856.36 3 332 806565.41 1071857.77 3
185 806790.51 1071870.61 3 259 806667.09 1071856.12 3 333 806565.67 1071857.15 3
186 806790,53 1071870.31 3 260 806666.49 1071856.07 3 334 806565.30 1071857.62 3
187 806789.91 1071870,54 3 261 806660.82 1071856.17 3 335 806565.57 1071857.06 3
188 806789.93 1071870.24 3 262 806660.76 1071856.77 3 336 806564.74 1071856.89 3
189 806784.49 1071870,19 3 263 806649,99 1071855.13 3 337 806565.3(3 1071856.88 3
190 806784.28 1071869.54 3 264 806649,93 1071855.73 3 338 806566.07 1071848.30 3
191 806783,90 1071870.10 3 265 806641.98 1071854.55 3 339 806566.67 1071848.38 3
192 806783.69 1071875.44 3 266 806642.27 1071855.17 3 340 806568.03 1071833.41 3
193 806783.09 1071875.34 3 267 806641,66 1071855.12 3 341 806568.63 1071833.49 3
194 806783,41 1071877.04 3 268 806642.64 1071861.80 3 342 806569.52 1071827.32 3
195 806782.81 1071876.98 3 269 806642.00 1071861.16 3 343 806568.89 1071827.53 3
196 806783.36 1071877.34 3 270 806640.86 1071861.09 3 344 806568.99 1071826.94 3
197 806782,76 1071877.27 3 271 806641.17 1071861.71 3 345 806569.69 1071826.33 3
198 806781.15 1071869.19 3 272 806640.57 1071861.69 3 346 806570.30 1071822.89 3
199 806781.09 1071869.79 3 273 806641.19 1071862,01 3 347 806569.80 1071822.29 3
200 806775.36 1071868.75 3 274 806640.59 1071862.02 3 348 806570.55 1071822.89 3
201 806775.30 1071869.35 3 275 806629.03 1071861,81 3 349 806570.63 1071822.29 3
202 806763.56 1071867,18 3 276 806629.01 1071861.21 3 350 806565.40 1071827,07 3
203 806763.50 1071867.78 3 277 806622.57 1071862.01 3 351 806565.50 1071826.48 3
204 806760.48 1071867.00 3 278 806622.53 1071861,41 3 352 806558.27 1071826.12 3
205 806760,46 1071867.60 3 279 806619.96 1071861.66 3 353 806558.36 1071825.53 3
206 806757.63 1071866.96 3 280 806620.29 1071862.23 3 354 806557.58 1071826.03 3
207 806757.58 1071866.60 3 281 806619.69 1071862.27 3 355 806557.58 1071825.43 3
20B 806757.01 1071866.90 3 282 806620.33 1071863.35 3 356 806553.83 1071826.52 3
209 806756.97 1071866.60 3 283 806619.73 1071863.37 3 357 806553.93 1071825.90 3
210 806757.33 1071867.56 3 284 806620.30 1071862,59 3 358 806550.81 1071826.92 3
211 806749.98 1071866,32 3 285 806619.70 1071862.62 3 359 806550.27 1071826.38 3
212 806749.76 1071865.67 3 286 806601,43 1071862.35 3 360 806550.71 1071827.93 3
213 806749.38 1071866.23 3 287 806601.45 1071862,95 3 361 806550.11 1071827.87 3
214 806749,39 1071870,95 3 288 806594.89 1071862.43 3 362 806578.77 1071855,88 3
215 806748.79 1071870.85 3 289 806594.91 1071863.03 3
216 806748.94 1071872.90 3 290 806577.48 1071862.91 3
217 806748,48 1071872.24 3 291 806577.42 1071863.51 3
218 806746.43 1071872.59 3 292 806576.89 1071863.18 3
219 806746.50 1071872.00 3 293 806577.30 1071863,91 3
220 806734.62 1071864.44 3 294 806576.64 1071864.02 3
221 806734.68 1071863.84 3 295 806576.54 1071864.37 3
222 806726.30 1071863.55 3 296 806577,43 1071864.54 3
223 806726.34 1071862,95 3 297 806638.17 1071854.67 3
224 806722.00 1071863.41 3 298 806638.50 1071854.11 3
225 806722.04 1071862.81 3 299 806637.90 1071854.08 3
226 806720.19 1071863.21 3 300 806638.53 1071853,74 3
227 806720.52 1071862.64 3 301 806637.93 1071853.68 3
228 806720.52 1071862.21 3 302 806625.22 1071854.72 3
229 806719.92 1071862.58 3 303 806625.26 1071855.32 3
230 806719.92 1071862.21 3 304 806620.60 1071855.15 3
231 806717.42 1071862.30 3 305 806620.64 1071855.75 3
232 806717.34 1071862.90 3 306 806608,22 1071855.36 3
233 806706.62 1071860.81 3 307 806608.22 1071855.96 3
234 806706,54 1071861.41 3 308 806606.33 1071855.33 3
235 806703.03 1071860,39 3 309 806606,04 1071855.92 3
236 806702,95 1071860.99 3 310 806605.73 1071855.34 3
237 806700,72 1071860.61 3 311 806606.33 1071854,92 3
238 806701.09 1071860.06 3 312 806605.73 1071854,95 3
239 806700.50 1071859.98 3 313 806606.33 1071854.47 3
240 806701,13 1071859.75 3 314 806605.73 1071854,47 3



výkaz délek a výměr věcného břemene

Číslo stavby:
Název stavby:
Katastrálni území :
Geometrický plán č.:

IE-12-0005440
Rokycany, Nad Stráni, KNN

Rokycany
5562-171/2016

Parcelní číslo List vlastnictví Délka kabelu NN (m) Plocha VB ID parcely
KN ZE Díl parcely (m2)

1651/2 3186 0,41 0,42
1654/2 1539 0,46 0,45
1656/3 1338 0,00 0,18
1656/4 2597 0,05 0,18
1656/5 2785 0,16 0,28
1656/6 2942 0,00 0,18

1656/12 3177 0,00 0,1
1656/13 3309 31,18 19
1659/5 10001 359,27 215

1659/15 3806 0,07 0,18
1768/2 10001 4,62 3
2885/1 3749 7,20 4

2885/52 10001 4,47 3
2885/53 10001 8,10 5

Celkem 415,99 250,97

Vyhotovil :
e-mail:
Telefon:
Datum:

Geodetické služby Plzeň spol. s r.o.

3.10.2016

Podpis:

Razítko:

=29gsp ,
Geodetické služby Plzeň, spol. s r.o.
Popelnicová 60 312 06 PLZEŇ 5
tel./fax: 0 DIČ' 138-48360686



Obchodně citlivé

DISTRIBUCE
ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, Děčín lV- Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

POVĚŘENÍ
EVIDENČNÍ Č.: POV/OÚ/87/0010/2017

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2145,

zastoupená předsedou představenstva Ing. Richardem Vidličkou, MBA
a místopředsedou představenstva Ing. Vladhnírem Budinským, MBA

(dále jen ,zmocn/teř),

pověřuje
svého zaměstnance

Ing. Marcel Herejk

datum narozeni: 04. 03. 1956
(dále jen ,,zmocněnec3

k tomu, aby za zmocnitele jednal a prováděl právní jednání a jiná jednání a úkony vůči územním
samosprávným celkům a vyšším územně samosprávným celkům (obce, města, kraje) a jejich
orgánům, státním a správním orgánům a úřadům, soudům, orgánům policie, organizačním složkám
státu a jakýmkoliv jiným subjektům (právnickým a fyzickým osobám), zejména v oblasti správního
řízení, zvláště pak v oblasti územního a stavebního řízenl, dle stavebně-právních předpisů,
katastrálních předpisů a jiných souvisejicích právních předpisů.

Zmocněnec je v rámci daného zmocněni oprávněn za zmocnitele činit zejména vůči příslušným
státním a jiným orgánům návrhy a ohlášenI (např. ohlášení nových staveb k zápisu do katastru
nemovitostí či návrhy na vklad práva do katastru nemovitosti k budovám) a jiná podání, podávat
návrhy na vklad věcných práv, jejich změn či zánik do katastru nemovitostí, brát tyto návrhy a jiná
podánf zpět, přijímat doručované písemnosti a rozhodnutí a podávat vůči nim opravné prostředky,
jakož se i těchto opravných prostředků vzdávat. Zmocněnec je rovněž oprávněn za zmocnitele řešit
požadavky pro povobvání činností v ochranných pásmech zařízeni distribuční soustavy a podávat za
zmocnitele stanoviska k územním a stavebním řízením, zejména na území, na kterém zmocnitel
vykonává licencovanou činnost na distribuci elektřiny, podávat závazná stanoviska k žádostem
o připojeni, zvýšeni rezervovaného příkonu/výkonu a k žádostem o přeložky zařIzení distribuční
soustavy. Zmocněnec je v rámci daného zmocnění oprávněn též jednat s vlastníky dotčených
nemovitých věcí a jinými subjekty (např. státnlmi a správními orgány a úřady, organizačními složkami
státu, dotčenými orgány či účastníky řízení), řešit jejich požadavky a stlžnosti, uzavírat s nimi všechny
typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby a provozu energetického zařízení, jako např. smlouvy
o připojení odběrného místa k distribuční soustavě, smlouvy o realizaci přeložky distribučního
zařízení, smlouvy o zřízenf věcného břemene - služebnosti, kupní, nájemní, včetně smluv o uzavřeni
budoucích smluv k těmto smlouvám, činit právni jednání k jejich změně izániku, podávat a
podepisovat návrhy na vydánf územního rozhodnutí a stavebního povolení, uplatňovat žádosti o
vydání kolaudačního souhlasu a uzavírat další typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby
energetického zařízení, VC. smluv o právu provést stavbu, smluv o dílo, smluv o realizaci přeložky,
jakož i jiné typy smluv souvisejícI s účelem tohoto pověření.

Zmocň itel si pro platné uzavíráni veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem, jakož i pro
jiná jim činěná právní jednání v rámci tohoto zmocněni, v případech kdy to výslovně není stanoveno
zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem
vyžadována forma přfsnějši, s vyloučenlm možnosti změn těchto smluvních závazkových vztahů a
jiných právních jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem
vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přIsnějši, přičemž v rámci závazkových
smluvních vztahů činěných zmocněncem za zmocnitele se vylučuje možnost přijetí nabídky s
dodatkem či odchylkou.

Toto pověření není časově ani územně omezeno.



Obchodně ciúivé
pověřený zaměstnanec není oprávněn toto pověření převést, a to ani z části, na třetí osobu.

V Děčíně dne

čez Distrjbucei a. s.
Ing. Richard Vidlička, MBA
předseda představenstva

...30 -91- ZÔi?

Ing. Vladimír Budinský, MBA"
místopředseda představenstva

Potvrzuji svým podpisem, převzetí předmětného zmocnění, jehož obsah jsem vzal na vědomí, jakož i
převzetí práv a povinností z jeho obsahu plynoucích.

V d,, 'Í' 2 Ao ty
podpis zmoměnéhazaměstnaňce

OVĚŘENI - LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovací knihy: O-N-403-782/20 l 7
Ověřuji, Že podpisy na této listině přede mnou uznaly za
vlastní tyto osoby, jejichž totožnost byla zjištěna z
úředních průkazů:
lng.Richard Vidlička, nar. 19.6.1966, pobytem
Šestajovice, okr. Praha-východ, Na Výsluní 561---—--—
Ing.Vladimir Budinský, nar. 25.11.1959, pobytem Louny,
Cltolibská 2625 --------

V P,azedne 30. ledna201,

Pzv!ína Lc.učková
notářská takmnice

j1.jDr. Ev.gu Nohejlovou
v Praze

n"%*

# \l" ;ý,i ,0
-g"

Lúu %tářka ý



4
P

4
D

_ _F

::q á:"'

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY
odbor stavební
Masarykovo náměstí l
Střed
337 01 Rokycany

Spis. zn. (č.j.):
Č.j. &kumcnlu.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
ID datDvC schránky:

MeRo/6402/OST/16 Vág
MeRof701 1/OST/l6
Miroslava Vá?nerová
371 706 144
miroslava.vagnerova@rokycany.cz
mmfb7hp

V Rokycanech: 12,9.2016

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad Rokycany. odbor stavební. jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. ] písn). C) zákona
č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"). přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas,
kterou dne 15.8.2016 podal

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,
kterého zastupuje SUPTel as., IČO 25229397, Hřbitovní č.p. 1322/15, Doubravka, 312 00
Plzeň 12 (kontaktní osoba TomáŠ Novák)

(dále jen "stavebník"), a na základě loholo přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a
§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě úzenmiho rozhodování, územního opatření a
stavebního řádu

kolaudační souhlas,
který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby

Rokycanv, Nad Strání, kNN (č.stavby: JE-12-0005440)

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 1651/2, 1653/1, 1654/2, 1654/3, 1654/4, 1654/5, 1656/3. !656/4.
1656/5. 1656/6. 1656/7, 1656/8, 1656/9. 1656/12, 1656/13, 1656/14, 1658/11. 1658/12, 1658/13.
1658/14, 1659/2. 1659/3. 1659/4, 1659/5, 1659/7, 1659/8, 1659/9, 1659/11. 1659/12, 1659/14, 1659/15,
1659/16. 1659/17. 1768/1. 1768/2. 2885/1, 2885/52, 2885/53. 3964 v katastrálním území Rokycany
provedené podle stavebního povolení spis.zn. MeRo/373/OST/15 Vág ze dne 23.1.2015.

Vymezení účelu užívání stavby:
Zemní kabelové vedení v délce 412 m v ulici Nad Strání v Rokycanech.

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 1.9.2016 s tímto výsledkem:
Stavba je dokončena.

Odůvodnění:
Dne 15.8.2016 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu. Stavební úřad provedl dne
1.9.2016 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby. při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjisril
závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů
k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a
veřejné zdraví. život a zdraví zvířat. bezpečnost anebo životní µostředí.



č.j. McRd701 1/OST/l6 sIr. 2

S[avební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíráním stavby

Stanoviska sdělili:

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje ÚO Rokycany. souhlasné závazné stanovisko ze dne31.82016. č.j. HSPM-4854-5/2014 RO.

- Městský úřad Rokycany. odbor rozvoje města, protokol o předání a převzetí úprav pozemků městaze dne 12.9.2016.

Poučení:
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto
proti něinu odvolat.

Otisk úředního razítka

jne. Oldřich Dienstbier
vedoucí stavebního odboru

Za správnost vyhotovení: Miroslava Vágnerová

Obdrží:
SUPTel a.s., 1DDS: spcghu6. p. Novák (zástupce žadatele)
Městský úřad Rokycany. odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. l. Střed. 337 01 Rokycany l
Městský úřad Rokycany, odbor rozvoje níěsta. Masarykovo náměstí č.p. l, Střed, 337 OJ Rokycany l
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kdtury. Masarykovo námčsti č.p. l. Střed. 337 01 Rokycany 1
Městský úřad Rokycany. odbor životního prostředí. Masarykovo náměstí č.p. l. Střed. 337 q] Rokycany
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje. územní odbor Rokycany. IDDS: p36ab6k


